

Ukens læringsmål – Folkehelse og livsmestring

Norsk: Jeg kan skrive tankekart.

Matte: Jeg kan regne ut verdien når tall settes inn i en regel, og finne passende regel til et sett med tallpar.

Engelsk: Jeg kan si hva ulike kroppsdelar heter på engelsk. Jeg kan lese en engelsk tekst.

Tema: Jeg kan forstå at det er viktig å være inkluderende og unngå utenforskap også i digitale fellesskap.

Sosialt mål - oppførsel: Jeg kan kjenne det når jeg er sint, glad, lei meg, osv.

Ukens ord til diktat

- når
- inn
- dem
- kunne

Ukens gloser

lip = leppe
face = ansikt
tongue = tunge
bone = bein

NORSK lekse 	MATEMATIKK lekse	ENGELSK lekse til onsdag
<p>Salto lesebok – Velg <u>måne</u> eller <u>sol</u> nivå</p> <ul style="list-style-type: none"> - mandag - tirsdag: s. 30 – 33: Stjernekart - onsdag - torsdag: s. 36 – 39: Ut i verdensrommet <p>Salto arbeidsbok, side 20</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tankekart 	<p>Multi 3 øvebok, side 82</p> <ul style="list-style-type: none"> - Regler - Se forklaring nederst i boken og på baksiden av ukeplan. <p>Ekstra frivillig</p> <ul style="list-style-type: none"> - Multi 3b Nettoppgaver - Kapittel 10, Talljakten 	<ul style="list-style-type: none"> • Ukens gloser <ul style="list-style-type: none"> - Skrives i glosebok. - Husk underskrift på gloseprøven • Leksemappen <ul style="list-style-type: none"> - Lesebestilling på eget ark i engelsk leksemappe.

Uke info

Multi Kapittelprøve på fredag i emnet Talljakt. Det er lurt å ta en ekstra kikk og repetisjon i øveboken hjemme denne uken. Bla gjennom sidene 74 – 85 for å sjekke at du kan og husker hva vi har lært og arbeidet med på skolen og hjemme i leksene.

Hodelus går rundt på skolen og vi ber alle foreldre sjekke etter lus hos sine barn.

Ordenselever uke 4 er Oliver og Henry.

Ønsker dere en flott uke!

Hilsen Andreas, Peggy, Lill og Connie



Meld fravær i [Vigilo](#), fravær må meldes hver dag. Søknad om permisjon utover 3 dager sendes til ledelsen via [kontaktskjemaet](#) på skolens hjemmeside.

Haukedalen skole, Hesthaugveien 91, 5119 Ulset – Tlf. kontor: 53 03 67 50

Hold dere ellers oppdatert på skolens hjemmeside <https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/haukedalen-skole>

F Regel til en tallfølge

I en tallfølge er det en regel som bestemmer det neste tallet.

1-4-7-10-13



Jeg legger til 3 for å finne neste tall.



Jeg legger til 3 og trekker fra 3 annenhver gang!

1-4-1-4-1